
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Stare Babice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stare Babice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 013271855

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 32

1.4.2.) Miejscowość:Stare Babice

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-082

1.4.4.) Województwo:mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://starebabice.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00272156

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00252564

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez
Gminę Stare Babice. Minimalna liczba miejsc w pojeździe wynosi 33 + 2 miejsca (kierowca i opiekun), tj. 35 miejsc,
Zamawiający dopuszcza większą liczbę miejsc siedzących jednak nie więcej niż 40.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki wykonania oraz pozostałe elementy opisane są w załączniku nr 1a do
SWZ (minimalne wymagania techniczno-użytkowe), jak i projektowanych postanowieniach umowy załącznik nr 2 do SWZ.
3. Pojazd musi być oznakowany zgodnie z Załącznikiem nr 8 „Wzór oznakowania autobusu” oraz herbem Zamawiającego i
nazwą Gmina Stare Babice. Szczegóły do ustalenia z Zamawiający na etapie realizacji zadania.
4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie zgodnie z minimalnymi wymaganiami techniczno-użytkowymi
zgodnie z załącznikiem nr 1a do SWZ, projektowanymi postanowieniami umowy, obowiązującymi przepisami prawa w tym
przedmiocie, a także SWZ i Ofertą.

Po zmianie:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup autobusu szkolnego (w rozumieniu ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu
drogowym) na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Stare Babice. Minimalna liczba miejsc w
pojeździe wynosi 33 + 2 miejsca (kierowca i opiekun), tj. 35 miejsc, Zamawiający dopuszcza większą liczbę miejsc
siedzących jednak nie więcej niż 40.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki wykonania oraz pozostałe elementy opisane są w załączniku nr 1a do
SWZ (minimalne wymagania techniczno-użytkowe), jak i projektowanych postanowieniach umowy załącznik nr 2 do SWZ.
3. Pojazd musi być oznakowany zgodnie z Załącznikiem nr 8 „Wzór oznakowania autobusu” oraz herbem Zamawiającego i
nazwą Gmina Stare Babice. Szczegóły do ustalenia z Zamawiający na etapie realizacji zadania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00272156/01 z dnia 2023-06-22

2023-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie zgodnie z minimalnymi wymaganiami techniczno-użytkowymi
zgodnie z załącznikiem nr 1a do SWZ, projektowanymi postanowieniami umowy, obowiązującymi przepisami prawa w tym
przedmiocie w tym z warunkami dla autobusu szkolnego określonymi w ustawie Prawo o ruchu drogowym i Rozporządzeniu
Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (w
brzmieniu z dnia ogłoszenia postępowania), a także SWZ i Ofertą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-06-26 12:00

Po zmianie:
2023-06-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-06-26 12:05

Po zmianie:
2023-06-30 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-07-25

Po zmianie:
2023-07-29

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00272156/01 z dnia 2023-06-22

2023-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


